
RESULTADO – DA CONFIRMAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 
 

Em conformidade com o item 16, em atenção ao disposto no Edital nº 02, de 04 de março de 

2020, TORNA-SE PÚBLICA A CONFIRMAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, na forma do Anexo I E 

DIVULGAÇÃO DO NÚMERO DE INSCRIÇÃO, na forma do Anexo II, do Processo Seletivo de 

Estudantes do Curso de Graduação em Medicina da ESCS, para a Atividade de Monitoria - Ano 

Letivo de 2020.  

 

1. A relação dos candidatos no Anexo I está ordenada por carimbo de data/hora, nome do 

estudante, matrícula ESCS, data de nascimento, opção de vaga e situação. 

2. A relação dos candidatos no Anexo II está ordenada por número de inscrição, nome 

completo do estudante, matrícula ESCS e opção de vaga. 

3. NÃO houve interposição de recursos contra a Etapa da Confirmação da Inscrição. 
  

  



ANEXO I 

Carimbo de data/hora Nome completo do estudante Matrícula 
Data de 

nascimento 
Opção de vaga  Situação 

3/9/2020 11:22:07 Letícia Moreira Villas Boas 17101112 29/06/1996 Opção 1 Deferido 

3/9/2020 11:26:19 Letícia Moreira Villas Boas 17101112 29/06/1996 Opção 3 Deferido 

3/9/2020 12:47:29 Vinícius Uler Lavorato 18101054 01/03/1994 Opção 3 Deferido 

3/9/2020 12:48:18 Vinícius Uler Lavorato 18101054 01/03/1994 Opção 2 Deferido 

3/9/2020 12:49:13 Vinicius Uler Lavorato 18101054 01/03/1994 Opção 1 Deferido 

3/9/2020 13:31:57 Iago de Oliveira Feliciano 18101015 25/03/1998 Opção 1 Deferido 

3/9/2020 13:35:53 Iago de Oliveira Feliciano 18101015 25/03/1998 Opção 3 Deferido 

3/9/2020 14:59:13 Rafael Cavendish Aguiar 18101049 31/01/1996 Opção 1 Deferido 

3/9/2020 15:01:37 Rafael Cavendish Aguiar 18101049 31/01/1996 Opção 3 Deferido 

3/9/2020 15:23:35 Everton Lagares Vedovato 17101092 07/09/1990 Opção 3 Deferido 

3/9/2020 15:39:54 
Karlos Henrique Messias Ribeiro dos 
Santos 18101064 28/01/1993 Opção 3 

Deferido 

3/9/2020 15:57:12 Ana Laura de Queiróz Pereira 18101004 15/10/1998 Opção 3 Deferido 

3/9/2020 15:58:11 LUCAS MENDES GOMES 18101036 25/08/1998 Opção 3 Deferido 

3/9/2020 15:59:40 Ana Laura de Queiróz Pereira 18101004 15/10/1998 Opção 1 Deferido 

3/9/2020 16:27:22 Eduardo Reves Vasques Tonussi 18101021 23/03/1999 Opção 3 Deferido 

3/9/2020 16:29:31 Eduardo Reves Vasques Tonussi 18101021 23/03/1999 Opção 1 Deferido 

3/9/2020 17:50:48 Natália Maria Sousa Andrade 19101044 15/10/1996 Opção 1 Deferido 

3/9/2020 17:52:15 Natália Maria Sousa Andrade 19101044 15/10/1996 Opção 2 Deferido 

3/9/2020 19:15:57 Bruna Samara de Souza Queiroga 18101068 13/09/1999 Opção 1 Deferido 

3/9/2020 19:20:52 Bruna Samara de Souza Queiroga 18101068 13/09/1999 Opção 3 Deferido 

3/9/2020 20:12:34 Barbara Cunha Barreto 19101004 23/08/1998 Opção 1 Deferido 

3/9/2020 20:27:20 Bárbara Cunha Barreto 19101004 23/08/1998 Opção 2 Deferido 

3/9/2020 20:58:12 Giovanna Barreto Pereira das Chagas 17101064 25/06/1998 Opção 3 Deferido 

3/9/2020 21:14:05 Giovanna Barreto Pereira das Chagas 17101064 25/06/1998 Opção 1 Deferido 

3/9/2020 21:33:38 Samuel de Sena Flores 18101051 08/02/1998 Opção 3 Deferido 

3/9/2020 21:33:49 Victoria Tamay de Souza 18101053 15/07/2020 Opção 1 Deferido 

3/9/2020 21:37:30 Victoria Tamay de Souza 18101053 15/07/2020 Opção 3 Deferido 

3/9/2020 21:52:43 Daniel de Sabóia Oliveira 18101066 05/11/1996 Opção 3 Deferido 

3/9/2020 22:15:38 Guilherme Henrique dos Santos 19101092 05/03/1993 Opção 1 Deferido 

3/9/2020 22:17:05 Guilherme Henrique dos Santos 19101092 05/03/1993 Opção 2 Deferido 

3/9/2020 23:17:09 João Paulo Sousa Menezes 18101032 12/10/1997 Opção 1 Deferido 

3/9/2020 23:24:14 João Paulo Sousa Menezes 18101032 12/10/1997 Opção 3 Deferido 



Carimbo de data/hora Nome completo do estudante Matrícula 
Data de 

nascimento 
Opção de vaga  Situação 

3/9/2020 23:31:49 João Paulo Sousa Menezes 18101032 12/10/1997 Opção 2 Deferido 

3/10/2020 0:53:52 Isadora Maria Milanez Sousa 18101027 24/07/1998 Opção 1 Deferido 

3/10/2020 1:04:07 Natan Teixeira da Silva 17101036 16/02/1997 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 7:58:50 
Bruna de Melo Rodrigues Marques 
Nunes 17101106 05/09/1997 Opção 1 

Deferido 

3/10/2020 8:03:21 
Bruna de Melo Rodrigues Marques 
Nunes 17101106 05/09/1997 Opção 3 

Deferido 

3/10/2020 10:08:30 Gabriela de Oliveira Silva  19101010 07/11/1999 Opção 1 Deferido 

3/10/2020 10:09:14 
Pedro Philippo da Fonseca Gonçalves 
de Oliveira 17101005 05/11/1997 Opção 1 

Deferido 

3/10/2020 10:22:55 Pedro Lento Paredes Argotte 17101124 11/07/1997 Opção 1 Deferido 

3/10/2020 10:24:18 Pedro Lento Paredes Argotte 17101124 11/07/1997 Opção 2 Deferido 

3/10/2020 10:25:59 Pedro Lento Paredes Argotte 17101124 11/07/1997 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 10:38:48 João Gabriel de Melo Silva  18101031 28/07/1998 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 10:40:37 Lorrany Machado Sousa 18101035 16/12/1998 Opção 2 Deferido 

3/10/2020 10:50:41 Ester Vasconcelos Rocha  18101022 18/11/1998 Opção 1 Deferido 

3/10/2020 10:52:11 Ester Vasconcelos Rocha  18101022 18/11/1998 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 10:55:11 Raquel Ultra de Aguiar 18101057 31/01/2000 Opção 1 Deferido 

3/10/2020 10:59:10 Raquel Ultra de Aguiar 18101057 31/01/2000 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 10:59:43 Luiza da Silva Berner 18101038 23/03/2020 Opção 1 
Indeferido por duplicidade, item 6.6 

do Edital 

3/10/2020 11:02:10 Luiza da Silva Berner 18101038 23/03/2001 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 11:03:40 Luiza da Silva Berner 18101038 23/03/2001 Opção 1 Deferido 

3/10/2020 11:09:28 Pedro Henrique Gabeto Barbosa  18101025 07/04/1997 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 11:11:35 Pedro Henrique Gabeto Barbosa 18101025 07/04/1997 Opção 1 Deferido 

3/10/2020 11:14:01 João Vitor Guimarães 17101054 12/11/1996 Opção 1 Deferido 

3/10/2020 11:14:13 Brian Fellipe Carvalho de Castro 19101020 26/04/2001 Opção 2 Deferido 

3/10/2020 11:21:38 Brian Fellipe Carvalho de Castro 19101020 26/04/2001 Opção 1 
Indeferido por duplicidade, item 6.6 

do Edital 

3/10/2020 11:23:30 Mariana Fiuza Gonçalves 18101044 23/10/2000 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 11:24:11 Brian Fellipe Carvalho de Castro 19101020 26/04/2001 Opção 2 
Indeferido por duplicidade, item 6.6 

do Edital 

3/10/2020 11:25:17 Isabela Yumi Saito Delage 18101016 28/08/1999 Opção 3 
Indeferido por duplicidade, item 6.6 

do Edital 

3/10/2020 11:26:09 Isabela Yumi Saito Delage 18101016 28/08/1999 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 11:26:27 Brian Fellipe Carvalho de Castro 19101020 26/04/2001 Opção 1 Deferido 



Carimbo de data/hora Nome completo do estudante Matrícula 
Data de 

nascimento 
Opção de vaga  Situação 

3/10/2020 11:28:06 Isabela Yumi Saito Delage 18101016 28/08/1999 Opção 1 Deferido 

3/10/2020 11:33:48 Brian Fellipe Carvalho de Castro 19101020 26/04/2001 Opção 2 Deferido 

3/10/2020 11:34:02 Jéssica Cardoso Schonarth 18101029 15/12/1997 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 11:36:33 Gustavo Dantas Pessoa 18101096 27/09/1995 Opção 1 Deferido 

3/10/2020 11:37:33 Gustavo Dantas Pessoa 18101096 27/09/1995 Opção 2 Deferido 

3/10/2020 11:38:40 Gustavo Dantas Pessoa 18101096 27/09/1995 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 11:42:57 
Luís Henrique Rossignolli Almeida 
Prado de Oliveira 18101037 16/07/1998 Opção 1 

Deferido 

3/10/2020 11:44:56 
Luís Henrique Rossignolli Almeida 
Prado de Oliveira 18101037 16/07/1998 Opção 2 

Deferido 

3/10/2020 11:46:35 
Luís Henrique Rossignolli Almeida 
Prado de Oliveira 18101037 16/07/1998 Opção 3 

Deferido 

3/10/2020 11:47:09 Maria Eduarda da Costa Silva 18101042 10/04/2001 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 11:57:17 Isabela Lemos Ferrer 17101030 14/12/1997 Opção 3 
Indeferido por duplicidade, item 6.6 

do Edital 

3/10/2020 12:03:21 Isabela Lemos Ferrer 1710130 14/12/1997 Opção 1 Deferido 

3/10/2020 12:06:18 Isabela Lemos Ferrer 17101030 14/12/1997 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 12:11:19 Matheus David Souza Santos 17101029 10/05/1997 Opção 1 Deferido 

3/10/2020 12:12:25 Gabriel Elias de Macedo 18101012 22/03/2020 Opção 2 Deferido 

3/10/2020 12:14:58 
Melorie Kern Capovilla Sarubo 
Baptistella 17101087 08/09/1997 Opção 3 

Deferido 

3/10/2020 12:15:23 Fernando Roger Chaves Lopo de Abreu 17101097 24/07/1996 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 12:15:49 Matheus David Souza Santos 17101029 10/05/1997 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 12:18:49 Péres Kreitchmann Neto 16101148 08/10/1996 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 12:19:01 Kaylla Heduarda Rodrigues da Costa 18101102 06/10/1999 Opção 1 Deferido 

3/10/2020 12:22:28 Derek Chaves Lopes 17101071 05/10/1997 Opção 1 Deferido 

3/10/2020 12:23:04 Kaylla Heduarda Rodrigues da Costa 18101102 06/10/1999 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 12:26:51 Cassia Camilla Lins Ribeiro 17101095 03/08/1994 Opção 1 Deferido 

3/10/2020 12:29:16 Cassia Camilla Lins Ribeiro 17101095 03/08/1994 Opção 2 Deferido 

3/10/2020 12:31:25 Cassia Camilla Lins Ribeiro 17101095 03/08/1994 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 13:08:33 Adriano de Aguiar Pires 18101056 10/07/1996 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 13:21:31 Isabella Oliveira Martins 18101030 21/06/1997 Opção 1 Deferido 

3/10/2020 13:25:02 weverton lucas oliveira de aguilar 160135 10/08/1992 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 13:25:04 Isabella Oliveira Martins 18101030 21/06/1997 Opção 2 Deferido 

3/10/2020 13:26:37 Ana Luísa Gabeto Barbosa 18101017 15/08/1999 Opção 1 Deferido 



Carimbo de data/hora Nome completo do estudante Matrícula 
Data de 

nascimento 
Opção de vaga  Situação 

3/10/2020 13:27:50 Ana Luísa Gabeto Barbosa 18101017 15/08/1999 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 13:55:33 Thaynara de Carvalho Ribeiro 17101059 10/08/1999 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 14:08:10 Pedro Emanuel Fonseca de Romero 17101021 10/05/1996 Opção 3 
Indeferido por duplicidade, item 6.6 

do Edital 

3/10/2020 14:09:18 Gabriela Aime Hassler Sugai 19101063 15/10/2001 Opção 1 Deferido 

3/10/2020 14:14:23 Pedro Emanuel Fonseca de Romero 17101021 10/05/1996 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 14:21:50 Kaylla Heduarda Rodrigues da Costa 18101102 06/10/1999 Opção 2 Deferido 

3/10/2020 14:23:45 Carolina Mendes de Paula 18101007 06/08/2001 Opção 1 Deferido 

3/10/2020 14:24:22 Gabriela Aimê Hassler Sugai 19101063 15/10/2001 Opção 2 Deferido 

3/10/2020 14:29:33 Carolina Mendes de Paula  18101007 06/08/2001 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 14:32:40 Amanda Silva Alves 18101083 08/07/1997 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 15:17:13 Catharina Marques de Faria 18101008 21/09/1997 Opção 1 Deferido 

3/10/2020 15:21:36 Catharina Marques de Faria 18101008 21/09/1997 Opção 2 Deferido 

3/10/2020 15:24:50 Catharina Marques de Faria 18101008 21/09/1997 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 15:32:54 Daniel Ramos Burached 18101009 06/03/1999 Opção 1 Deferido 

3/10/2020 15:34:36 João Pedro Ribeiro Alves 17101079 07/08/1998 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 15:37:48 Daniel Ramos Burached 18101009 06/03/1999 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 15:41:10 Tales Gabriel Rodrigues da Costa  17101122 31/12/1996 Opção 1 Deferido 

3/10/2020 15:42:32 Tales Gabriel Rodrigues da Costa 17101122 31/12/1996 Opção 2 Deferido 

3/10/2020 15:43:27 Tales Gabriel Rodrigues da Costa  17101122 31/12/1996 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 15:45:57 Fylipe Dias Coelho 18101011 22/04/1994 Opção 1 Deferido 

3/10/2020 15:46:37 Bruna Mendes Lopes Meira 18101006 09/07/1998 Opção 1 Deferido 

3/10/2020 15:47:25 Sérgio Murilo Pereira Da Silva Filho 17101004 21/08/1999 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 15:48:06 Fylipe Dias Coelho 18101011 22/04/1994 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 16:15:22 Carla Larissa Cunha Sottomaior 17101119 14/10/1994 Opção 1 
Indeferido por duplicidade, item 6.6 

do Edital 

3/10/2020 16:19:30 Nathalia Elisa Gonçalves Neves 18101077 02/04/1998 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 16:24:20 Isla Ferreira Vilas Boas  17101057 29/07/1998 Opção 1 Deferido 

3/10/2020 16:27:02 Leticia Agnelo Santos 18101070 06/06/1999 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 16:27:59 Carla Larissa Cunha Sottomaior 17101119 14/10/1994 Opção 1 Deferido 

3/10/2020 16:29:02 Leticia Agnelo Santos 18101070 06/06/1999 Opção 1 Deferido 

3/10/2020 16:38:50 Fernanda Alves Ramires 18101075 03/06/2000 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 16:43:52 Daniella Queiroz de Oliveira  17101078 13/09/1999 Opção 1 Deferido 

3/10/2020 16:45:04 Vitória de Lima Fernandes  17101046 14/03/2020 Opção 1 Deferido 

3/10/2020 16:49:24 Vitória de Lima Fernandes  17101046 14/03/2020 Opção 3 Deferido 



Carimbo de data/hora Nome completo do estudante Matrícula 
Data de 

nascimento 
Opção de vaga  Situação 

3/10/2020 16:58:39 Daniella Queiroz de Oliveira  17101078 13/09/1999 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 17:06:14 Samira de Sousa Félix de Oliveira 18101058 27/09/2000 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 17:06:47 Lívia Maria de Oliveira e Silva Martins 18101108 27/08/1996 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 17:10:16 Jade Gomes Ferreira  17101108 11/04/1996 Opção 1 
Indeferido por duplicidade, item 6.6 

do Edital 

3/10/2020 17:10:28 Jade Gomes Ferreira  17101108 11/04/1996 Opção 1 Deferido 

3/10/2020 17:12:32 Jade Gomes Ferreira  17101108 11/04/1996 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 17:24:51 Eduardo Henrique Costa Moresi  17101042 08/04/1996 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 17:26:16 Guilherme Sousa Lopes 18101179 09/04/1997 Opção 1 
Indeferido por duplicidade, item 6.6 

do Edital 

3/10/2020 17:26:19 Geovanni Félix Stivanin 18101072 03/07/1996 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 17:26:28 Vitória Caetano de Oliveira 18101078 23/09/1998 Opção 1 Deferido 

3/10/2020 17:27:29 Millena Martins Freitas 17101080 01/04/1998 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 17:28:45 Geovanni Félix Stivanin 18101072 03/07/1996 Opção 1 Deferido 

3/10/2020 17:29:22 Vitória Caetano de Oliveira 18101078 23/09/1998 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 17:30:39 Nelson Silvestre Garcia Chaves 18101047 28/07/1996 Opção 3 
Indeferido por duplicidade, item 6.6 

do Edital 

3/10/2020 17:31:44 Guilherme Sousa Lopes 18101179 09/04/1997 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 17:34:10 Guilherme Sousa Lopes 18101179 09/04/1997 Opção 1 Deferido 

3/10/2020 17:36:38 Rafael Camargo Campos  18101048 27/05/1996 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 17:36:41 Nelson Silvestre Garcia Chaves 18101047 28/07/1996 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 17:38:33 Marcelo Victor Moura Passos 18101040 14/04/1998 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 17:40:40 Marcelo Victor Moura Passos 18101078 14/04/1998 Opção 1 Deferido 

3/10/2020 17:43:56 Marcelo Victor Moura Passos 18101040 14/04/1998 Opção 2 Deferido 

3/10/2020 17:44:11 Nicole Gemeinder Monteiro 17101111 04/02/1996 Opção 3 Deferido 

3/10/2020 17:58:04 Bruno Ramos Carneiro 19101006 12/03/2000 Opção 2 Deferido 

3/10/2020 17:59:24 Clayton Oliveira de Sousa 19101057 31/12/1998 Opção 2 Deferido 

3/10/2020 18:00:04 Erik Heidi Viana Suguieda 19101008 04/05/2000 Opção 2 Deferido 

3/10/2020 18:01:23 Maria Eduarda Lopes Borges 18101099 14/03/1999 Opção 1 

Indeferido por descumprimento do 
item 16.1, subtitem 2. 

3/10/2020 18:01:44 Bruno Ramos Carneiro 19101006 12/03/2000 Opção 1 

Indeferido por descumprimento do 
item 16.1, subtitem 2. 

3/10/2020 18:04:05 Clayton Oliveira de Sousa 19101057 31/12/1998 Opção 1 

Indeferido por descumprimento do 
item 16.1, subtitem 2. 

  



Carimbo de data/hora Nome completo do estudante Matrícula 
Data de 

nascimento 
Opção de vaga  Situação 

3/10/2020 18:05:01 Maria Eduarda Lopes Borges 18101099 14/03/1999 Opção 3 

Indeferido por descumprimento do 
item 16.1, subtitem 2. 

3/10/2020 18:05:31 Debora Falqueto Lacerda 19101013 05/05/2000 Opção 2 

Indeferido por descumprimento do 
item 16.1, subtitem 2. 

3/10/2020 18:11:19 Henrique Batista Araujo Santos 12101029 25/09/1992 Opção 3 

Indeferido por descumprimento do 
item 16.1, subtitem 2. 

3/10/2020 18:20:46 Débora Falqueto Lacerda 19101013 05/05/2020 Opção 1 

Indeferido por descumprimento do 
item 16.1, subtitem 2. 

3/10/2020 19:02:21 Gustavo Dantas Pessoa 18101096 27/09/1995 Opção 1 

Indeferido por descumprimento do 
item 16.1, subtitem 2. 

3/10/2020 19:03:52 Gustavo Dantas Pessoa 18101096 27/09/1995 Opção 2 

Indeferido por descumprimento do 
item 16.1, subtitem 2. 

3/10/2020 19:04:52 Gustavo Dantas Pessoa 18101096 27/09/1995 Opção 3 

Indeferido por descumprimento do 
item 16.1, subtitem 2. 

3/10/2020 19:07:52 
Luis Henrique Rossignolli Almeida 
Prado de Oliveira 18101037 16/07/1998 Opção 1 

Indeferido por descumprimento do 
item 16.1, subtitem 2. 

3/10/2020 19:09:24 
Luis Henrique Rossignolli Almeida 
Prado de Oliveira 18101037 16/07/1998 Opção 2 

Indeferido por descumprimento do 
item 16.1, subtitem 2. 

3/10/2020 19:10:44 
Luis Henrique Rossignolli Almeida 
Prado de Oliveira 18101037 16/10/1998 Opção 3 

Indeferido por descumprimento do 
item 16.1, subtitem 2. 

 

  



ANEXO II 

Nº de 
Inscrição 

Nome completo do estudante Matrícula Opção de vaga  

1 Letícia Moreira Villas Boas 17101112 Opção 1 

2 Letícia Moreira Villas Boas 17101112 Opção 3 

3 Vinícius Uler Lavorato 18101054 Opção 3 

4 Vinícius Uler Lavorato 18101054 Opção 2 

5 Vinicius Uler Lavorato 18101054 Opção 1 

6 Iago de Oliveira Feliciano 18101015 Opção 1 

7 Iago de Oliveira Feliciano 18101015 Opção 3 

8 Rafael Cavendish Aguiar 18101049 Opção 1 

9 Rafael Cavendish Aguiar 18101049 Opção 3 

10 Everton Lagares Vedovato 17101092 Opção 3 

11 Karlos Henrique Messias Ribeiro dos 
Santos 18101064 Opção 3 

12 Ana Laura de Queiróz Pereira 18101004 Opção 3 

13 LUCAS MENDES GOMES 18101036 Opção 3 

14 Ana Laura de Queiróz Pereira 18101004 Opção 1 

15 Eduardo Reves Vasques Tonussi 18101021 Opção 3 

16 Eduardo Reves Vasques Tonussi 18101021 Opção 1 

17 Natália Maria Sousa Andrade 19101044 Opção 1 

18 Natália Maria Sousa Andrade 19101044 Opção 2 

19 Bruna Samara de Souza Queiroga 18101068 Opção 1 

20 Bruna Samara de Souza Queiroga 18101068 Opção 3 

21 Barbara Cunha Barreto 19101004 Opção 1 

22 Bárbara Cunha Barreto 19101004 Opção 2 

23 Giovanna Barreto Pereira das Chagas 17101064 Opção 3 

24 Giovanna Barreto Pereira das Chagas 17101064 Opção 1 

25 Samuel de Sena Flores 18101051 Opção 3 

26 Victoria Tamay de Souza 18101053 Opção 1 

27 Victoria Tamay de Souza 18101053 Opção 3 

28 Daniel de Sabóia Oliveira 18101066 Opção 3 

29 Guilherme Henrique dos Santos 19101092 Opção 1 

30 Guilherme Henrique dos Santos 19101092 Opção 2 

31 João Paulo Sousa Menezes 18101032 Opção 1 

32 João Paulo Sousa Menezes 18101032 Opção 3 

33 João Paulo Sousa Menezes 18101032 Opção 2 

34 Isadora Maria Milanez Sousa 18101027 Opção 1 

35 Natan Teixeira da Silva 17101036 Opção 3 

36 Bruna de Melo Rodrigues Marques 
Nunes 17101106 Opção 1 

37 Bruna de Melo Rodrigues Marques 
Nunes 17101106 Opção 3 

38 Gabriela de Oliveira Silva  19101010 Opção 1 

39 Pedro Philippo da Fonseca Gonçalves 
de Oliveira 17101005 Opção 1 

40 Pedro Lento Paredes Argotte 17101124 Opção 1 

41 Pedro Lento Paredes Argotte 17101124 Opção 2 

42 Pedro Lento Paredes Argotte 17101124 Opção 3 

43 João Gabriel de Melo Silva  18101031 Opção 3 

44 Lorrany Machado Sousa 18101035 Opção 2 

45 Ester Vasconcelos Rocha  18101022 Opção 1 

46 Ester Vasconcelos Rocha  18101022 Opção 3 

47 Raquel Ultra de Aguiar 18101057 Opção 1 



Nº de 
Inscrição 

Nome completo do estudante Matrícula Opção de vaga  

48 Raquel Ultra de Aguiar 18101057 Opção 3 

49 Luiza da Silva Berner 18101038 Opção 3 

50 Luiza da Silva Berner 18101038 Opção 1 

51 Pedro Henrique Gabeto Barbosa  18101025 Opção 3 

52 Pedro Henrique Gabeto Barbosa 18101025 Opção 1 

53 João Vitor Guimarães 17101054 Opção 1 

54 Brian Fellipe Carvalho de Castro 19101020 Opção 2 

55 Mariana Fiuza Gonçalves 18101044 Opção 3 

56 Isabela Yumi Saito Delage 18101016 Opção 3 

57 Brian Fellipe Carvalho de Castro 19101020 Opção 1 

58 Isabela Yumi Saito Delage 18101016 Opção 1 

59 Brian Fellipe Carvalho de Castro 19101020 Opção 2 

60 Jéssica Cardoso Schonarth 18101029 Opção 3 

61 Gustavo Dantas Pessoa 18101096 Opção 1 

62 Gustavo Dantas Pessoa 18101096 Opção 2 

63 Gustavo Dantas Pessoa 18101096 Opção 3 

64 Luís Henrique Rossignolli Almeida 
Prado de Oliveira 18101037 Opção 1 

65 Luís Henrique Rossignolli Almeida 
Prado de Oliveira 18101037 Opção 2 

66 Luís Henrique Rossignolli Almeida 
Prado de Oliveira 18101037 Opção 3 

67 Maria Eduarda da Costa Silva 18101042 Opção 3 

68 Isabela Lemos Ferrer 1710130 Opção 1 

69 Isabela Lemos Ferrer 17101030 Opção 3 

70 Matheus David Souza Santos 17101029 Opção 1 

71 Gabriel Elias de Macedo 18101012 Opção 2 

72 Melorie Kern Capovilla Sarubo 
Baptistella 17101087 Opção 3 

73 Fernando Roger Chaves Lopo de Abreu 17101097 Opção 3 

74 Matheus David Souza Santos 17101029 Opção 3 

75 Péres Kreitchmann Neto 16101148 Opção 3 

76 Kaylla Heduarda Rodrigues da Costa 18101102 Opção 1 

77 Derek Chaves Lopes 17101071 Opção 1 

78 Kaylla Heduarda Rodrigues da Costa 18101102 Opção 3 

79 Cassia Camilla Lins Ribeiro 17101095 Opção 1 

80 Cassia Camilla Lins Ribeiro 17101095 Opção 2 

81 Cassia Camilla Lins Ribeiro 17101095 Opção 3 

82 Adriano de Aguiar Pires 18101056 Opção 3 

83 Isabella Oliveira Martins 18101030 Opção 1 

84 weverton lucas oliveira de aguilar 160135 Opção 3 

85 Isabella Oliveira Martins 18101030 Opção 2 

86 Ana Luísa Gabeto Barbosa 18101017 Opção 1 

87 Ana Luísa Gabeto Barbosa 18101017 Opção 3 

88 Thaynara de Carvalho Ribeiro 17101059 Opção 3 

89 Gabriela Aime Hassler Sugai 19101063 Opção 1 

90 Pedro Emanuel Fonseca de Romero 17101021 Opção 3 

91 Kaylla Heduarda Rodrigues da Costa 18101102 Opção 2 

92 Carolina Mendes de Paula 18101007 Opção 1 

93 Gabriela Aimê Hassler Sugai 19101063 Opção 2 

94 Carolina Mendes de Paula  18101007 Opção 3 

95 Amanda Silva Alves 18101083 Opção 3 

96 Catharina Marques de Faria 18101008 Opção 1 
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97 Catharina Marques de Faria 18101008 Opção 2 

98 Catharina Marques de Faria 18101008 Opção 3 

99 Daniel Ramos Burached 18101009 Opção 1 

100 João Pedro Ribeiro Alves 17101079 Opção 3 

101 Daniel Ramos Burached 18101009 Opção 3 

102 Tales Gabriel Rodrigues da Costa  17101122 Opção 1 

103 Tales Gabriel Rodrigues da Costa 17101122 Opção 2 

104 Tales Gabriel Rodrigues da Costa  17101122 Opção 3 

105 Fylipe Dias Coelho 18101011 Opção 1 

106 Bruna Mendes Lopes Meira 18101006 Opção 1 

107 Sérgio Murilo Pereira Da Silva Filho 17101004 Opção 3 

108 Fylipe Dias Coelho 18101011 Opção 3 

109 Nathalia Elisa Gonçalves Neves 18101077 Opção 3 

110 Isla Ferreira Vilas Boas  17101057 Opção 1 

111 Leticia Agnelo Santos 18101070 Opção 3 

112 Carla Larissa Cunha Sottomaior 17101119 Opção 1 

113 Leticia Agnelo Santos 18101070 Opção 1 

114 Fernanda Alves Ramires 18101075 Opção 3 

115 Daniella Queiroz de Oliveira  17101078 Opção 1 

116 Vitória de Lima Fernandes  17101046 Opção 1 

117 Vitória de Lima Fernandes  17101046 Opção 3 

118 Daniella Queiroz de Oliveira  17101078 Opção 3 

119 Samira de Sousa Félix de Oliveira 18101058 Opção 3 

120 Lívia Maria de Oliveira e Silva Martins 18101108 Opção 3 

121 Jade Gomes Ferreira  17101108 Opção 1 

122 Jade Gomes Ferreira  17101108 Opção 3 

123 Eduardo Henrique Costa Moresi  17101042 Opção 3 

124 Geovanni Félix Stivanin 18101072 Opção 3 

125 Vitória Caetano de Oliveira 18101078 Opção 1 

126 Millena Martins Freitas 17101080 Opção 3 

127 Geovanni Félix Stivanin 18101072 Opção 1 

128 Vitória Caetano de Oliveira 18101078 Opção 3 

129 Guilherme Sousa Lopes 18101179 Opção 3 

130 Guilherme Sousa Lopes 18101179 Opção 1 

131 Rafael Camargo Campos  18101048 Opção 3 

132 Nelson Silvestre Garcia Chaves 18101047 Opção 3 

133 Marcelo Victor Moura Passos 18101040 Opção 3 

134 Marcelo Victor Moura Passos 18101078 Opção 1 

135 Marcelo Victor Moura Passos 18101040 Opção 2 

136 Nicole Gemeinder Monteiro 17101111 Opção 3 

137 Bruno Ramos Carneiro 19101006 Opção 2 

138 Clayton Oliveira de Sousa 19101057 Opção 2 

139 Erik Heidi Viana Suguieda 19101008 Opção 2 

 


